Multotiens in concauē

natiōe. Ba. i p'. pmo quodā mō vificat affo^m poi-
stea declat hoc nomē vtebrū quō hic itelligat. ibi
2. oz aūt. De pma dic q multoties agregat' hūo-
res statūci i pcatenatiōib' ⁊ ifūdūt eas ita vt facile
igrediat' egrediat'. ⁊ d' h' dic ypo. i affo. d' sciatica.
¶ De 2. pte dic q oz itelligi non q vtebrū egre-
diat' sz ossa q sūt ibi. s. i iūctura. ⁊ loq' hic sicut ipse
loq' i libro de pcatenatiōe vt dixit cōcatenatio
spatule ex vna tm resilit pte ⁊ pstat pcatenatio nō
resilit sz arni' posit' i spatula ē ille q resilit ex vna
pte tm Ex quo pz ga. hic velle p vtebrū itelligere
iūcturā anche. os aūt illud qd ē i cora a ga. i li' d'
vtilitate picularis. s. 30. ca. d. vocat' crus ⁊ pcaui-
tas quā igredit' sua extrematas vocat' cotilla.

Quib' a sciatica ꝛ. Con-
clufio est
ista. Quibus illis tabescit crus ⁊ oēs illi
claudicat si nō vran' qb' molestā a scia-
tica vtebrū resilit foras. pbat' i oib' tabescit crus.
⁊ claudicat si nō vran' in quibus iūctura anche
est debilitas propter vehementiam doloris ⁊ pro-
pter humores multum flegmaticum in frigiditatē
sed omnes molestā a sciatica quibus vtebrū resi-
lit foras sūt huiusmodi q ⁊c. Similit' inia hētur. 22.
tertij ca. de dolorib' iūcturarū ⁊ cura. Et pz vtili-
tas tam in pronostico q̄ in cura. Et ampliā cōi-
ampliatiōe. ¶ Circa affo^m. nota q nomen crus
q̄qz sumitur pro toto membro incipiente a iun-
ctura anche ⁊ terminato ad pedes q̄ membrum a
quibusdam vocatur pes. vt pz primo almansois
q̄qz aūt sumitur pro tali incipiente protenso vsqz
ad genu. Q̄qz vt dixi i pcedētī cōmento p osse
illius ptis hic sumitur modo primo aut fo. Nam
vtroqz mō vificat. ¶ Ad 2. q tabescere idem est
q subtiliari. ¶ Ad 3. q totum corpus i ambulan-
do oz firmari sup illa iūctura. iō si sit ifirma necio
claudicat. ¶ Nota 4. q cause macrefactiue cru-
ris sūt supradicte. qz ex dolore cōicato core ⁊ per
idē debi^o. 2. propter frigiditatē flegmatis hoc fa-
cientis. 3. propter defectum exercitiū cum illud
mēbrum bene exerceret nō possit. ¶ Ad 5. q scia-
tica q̄qz nō est confirmata ⁊ in sua cura sufficiūt
multotiens medicine calide resolutiue ⁊ exticatū
ue absqz vltione q̄qz aūt est confirmata. vñ mltā
materia continetur in concauo iūcture. ⁊ ipsa iū-
ctura est multum debilitata non potens resoluere
malā materiā. nec bene conuertere suum nutriū-
tuz nec prohibere materierū descēsus ad eas. ⁊ iō
ad pformādā iūcturā ⁊ hūditatē in ea existentes
excicandum ⁊ prohibendum nouū incursuz indī-
gem' pro cura cauterio. Cū igit' i claudicantibus
dictis a quibus resilit vertebzum sit confirmata
sciatica. isti non curantur nisi per cōbustionē. Si
autem non comburantur oportet q claudicēt. Ex
qbus patz totius affo^m veritas quō sit pro sciatica
facienda coctura. vide ab albucasi capitulo primo
⁊ ab aūt. 22. tertij.